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RESOLUTION 

OF THE SOLE SHAREHOLDER OF 

"ABCom" SHPK 

No. 

This day 30'h of June, 2019, in Amsterdam, at the address: Prins Bernhardplein 200, 1097 JB 

Amsterdam, the Netherlands, American Broadband B.V.,  a private limited liability company, 

incorporated according to the Dutch law, having its official seat in Amsterdam, Netherlands, 

and having its registered office address: at Prins Bernhardplein 200, 1097 JB Amsterdam, the 

Netherlands registered with the trade register of the chamber of commerce under the file 

number 33114503, acting as sole shareholder of the company  ABCom SHPK,  a limited 

liability company, incorporated according to the Albanian law, registered with Albanian 

Commercial Register with decision no.19269, dated 17.04.1998 of Tirana District Court, with 

NI PT No. K 11308001 B, (hereinafter "the Company"), considered the adoption of the 

respective resolutions in relation to the following agenda: 

AGENDA 

1. Opening 

2. Ascertainment of quorum 

3. Approval of Company's annual accounts, auditor's report and management report for 

the financial year 2018; 

4. Approval of share capital reduction. 

5. Approval of allocation of the net profits for the fiscal year 2017 and previous years. 

6. Approval of allocation of the net profits for the fiscal year 2018 

7. Approval of amendment of article 8 of Articles of Association of the Company. 

8. Appointment of the Company's auditor for the year 2019 

9. Authorizations 

The Sole Shareholder resolved the following: 

1- "To approve the Company's annual accounts, auditor's report as prepared from the 

auditor Mr. Admir Kajo, dated as of 25.03.2019 and management report prepared by 

the administrators of the Company for the financial year 2018." 
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2- To decrease the share capital of the Company with the amount of Albanian Lek 

963,600,000 (nine hundred sixty three million, six hundred thousand). This amount 

will be reduced from the amount registered and paid by the sole shareholder. 

3- To approve the distribution of dividends arising from net profits of fiscal year 2017 

and previous years on an amount of Albanian Lek 1,686,916,052 (one billion six 

hundred eighty six million nine hundred sixteen thousand fifty two) 

4- To approve the distribution of dividends arising from net profits of fiscal year 2018 on 

an amount of Albanian Lek 297,135,220 (two hundred ninety seven million one 

hundred thirty five thousand two hundred twenty) 

5- To approve the amendment of article 8 of Articles of Association of the Company, as 

follows: 

"The Sole Shareholder may freely transfer to any person or legal entity the quotas 

owned in the Company's share capital through sale purchase agreement, inheritance, 

donation or through any other manner provided by law". 

6- "Admir Kajo", with registered headquarters in the address "H amid Shijaku" Str. 

Bulding no. 41/2 Ap. 2, office no. 1, Tiranë, incorporated under Albanian law, 

registered with Commercial Register, with Registration No. K71717029E, with legal 

representative and legal auditor, Mr. Admir Kajo holder of professional license no. 

369, is appointed as the Company' auditor for the year 2019." 

7- "To authorize Mr. Gentjan Taga, CFO of ABCom or Mr. Agim Binaj, Fiscal Consultant 

of ABCom to ifie this resolution with the tax office. To authorize Mr Julian Mërtiri, 

holder of professional licenses no 3341 to perform personally all necessary actions to 

register and file such resolution and other relevant documents with the Albanian 

Commercial Register kept by National Registration Centre in accordance with 

Albanian law". 
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STATEMENT 

1 	Introduction 

This is a statement by Rudolf van Bork, civil law notary officiating in 
Amsterdam, the Netherlands. 

2 	Statement 

2.1 	The signature appearing on the attached document is the true and genuine 
signature of: 

Arie Willem Verkaik,  born in Alphen aan den Rijn, the Netherlands, on 27 May 
1982, holder of a Dutch passport with number NW9011LC3, issued by the 

mayor of Houten, the Netherlands, valid until 28 May 2025. 

2.2 According to the registration with the Dutch trade register under number 
33114503, Mr A.W. Verkaik is a managing director B  (directeur B) of  American  
Broadband B.V., a private limited liability company (besloten vennootschap 
met beperkte aansprakelijkheid) under Dutch law, having its official seat 
(statutaire zetel) in  Amsterdam, the Netherlands, and its registered office 

address at Prins Bernhardplein 200, 1097 JB Amsterdam, the Netherlands 

(Company), and as such, according to the aforementioned registration in 

conjunction with the articles of association of the Company as currently in force 

according to the aforementioned registration, fully entitled to represent the 

Company and to sign the attached document on behalf of the Company, when 
acting jointly with a managing director A (directeur A)  of the Company. 

2.3 	According to the aforementioned registration with the Dutch trade register the 
sole managing director A of the Company is Mr David Lyle Mathewson,  born 
in Beloit, Wisconsin, United States of America, on 17 June 1964. 

2.4 	The significance of this statement is strictly limited to the ascertainment of the 

identity and the signature of Mr A.W. Verkaik, as well as the authority of Mr 

A.W. Verkaik to represent the legal entity mentioned herein. No judgements are 

made by the undersigned, civil law notary, with respect to - inter alia - the 

content and possible legal consequences of the attached document or any 

other aspects thereof. 

2.5 	It should be noted that under Dutch corporate law, there are certain exceptions 

to the general principle that a person who deals with a company, acting in good 
faith, may rely on the information on such company that is registered with the 

Dutch trade register, which information is the basis of our statements above. 

For example, restrictions may apply to the ability of a company to enter into a 

transaction and the ability of the members of its management board to 
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represent such company if the transaction concerned constitutes ultra vires 

(doeloverschrijding). 

2.6 This statement may only be relied upon on the express condition that any 

issues of interpretation or liability thereunder will be governed by Dutch law and 

be brought exclusively before a Dutch Court and is subject to the General 

Terms and Conditions of Loyens & Loeff N.V.' which include a limitation of 

liability clause. 

Signed in Amsterdam, the Netherlands, on 23 July 2019. 

R. van Bork 
	

/ 

APOSTI L LE 

(Convention de La Haye du 5 octobre 1961) 

1. Country: THE NETHERLANDS 
This public document 

2. has been signed by mr. R. van Bork 
3. acting in the capacity of notary at Amsterdam 
4. bears the seal/stamp of aforesaid notary 

Certified 

5. in Amsterdam 	 6. on 23-07-2019 
7. by the registrar of the district court of Amsterdam 
8. no. 	037701 
9. Seal/stamp: 
	

10. Signature: 

H.H.S. Verhagen 

1  These conditions were deposited with the Registry of the Rotterdam District Court on 1 July 2009 under 
number 43/2009 and can be found at http://www.loyensloeff.com. 



Kjo Apostille nuk êshtë e vlefshme per perdorim kudo brenda Shteteve të 
Bashkuara të Amerikës, territoreve ose vendeve në zotërim. 

Kjo Apostille vërteton vetëm autenticitetin e nënshkrimit dhe funksionin e 
personit që ka nënshkruar dokumentin publik dhe, ku nevojitet, identitetin e 

vulës që mban dokumenti publik. 

Kjo Apostille nuk verteton permbajtjen e dokumentit per të cilin eshtë leshuar. 

APOSTILLE 
(Konventa e Hages e 5 tetorit 1961) 

1. Qarku i Columbia, Shtetet e Bashkuara te Amerikës 

2. Ky Dokument PubUk ështe nënshkruar nga ALICIA D. THOMAS 

3. në funksioniri e NOTERIT PUBLIK NE DHE PER QARKUN E 
COLUMBIA 

4. mban vulën e ALICIA D. THOMAS, NOTERIT PUBLIK NE DHE PER 
QARKUN E COLUMBIA 

VERTETUAR 

. 	në Washington D.C. 

6. më3l korrik 2019 

7. nga Sekretari i Qarkut te Columbia 

8. Nr.551137 

9. Vula 10. Nenshkrim: 
Kimberly A. Bassett 
Sekretar i Qarkut te Columbia 



Facija 1 nga 2 

VENDIM 
I ORTAKUT TE VETEM TE 

"A B Corn" S HP K 
Nr.---- 

Sot me 30 qershor 2019, në Amsterdam, në adresën: Prins Bernhardplein 200, 1097 

JB Amsterdam, Holande, American Broadband B.V., shoqeri private me pergjegjesi 

td kufizuar, e themeluar sipas ligjit holandez, me sell zyrtare në Amsterdam, Holande 

dhe me adresë zyre te regjistruar në: Prins Bernhardplein 200, 1097 JB Amsterdam, 

Holandë e regjistruar në regjistrin tregtar të dhomës se tregtise me numër dosje 

33114503, duke vepruar në cilesine e ortakut të vetëm td shoqerise ABCom SHPK, 

shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e themeluar sipas ligjit shqiptar, e regjistruar në 

Regjistrin Tregtar Shqiptar me vendim nr. 19269, date 17.04.1998 t Gjykates së 

Rrethit Gjyqesor Tiranë, me NIPT K! 1308001B, (me poshte e quajtur "Shoqeria"), 

mori në konsideratë miratimin e vendimeve perkatese në lidhje me rendin e ditës Si 

me poshte: 

REND! I DITES 

1. Flapja 

2. Konstatimi I Kuorumit 

3. Miratimi I pasqyrave financiare vjetore te Shoqenise, raportit të auditimit dhe 

raportit te menaxhimit per vitin financiar 2018; 

4. Miratimi I zvogelimit te kapitalit. 

5. Miratimi I shperndarjes së fitimeve neto per vitin financiar 2017 dhe vitet e 

meparshme. 

6. Miratimi I shperndarjes se fitimeve neto per vitin financiar 2018. 

7. Miratimi I amendimit te nenit 8 te Statutit te Shoqerise. 

8. Emërimi I auditorit td Shoqerise per vitin 2019 

9. Autorizime. 



FEK 

Ortaku I vetëm vendosi sa me poshtë: 

1- "Te miratoje pasqyrat financiare vjetore te Shoqerise, raportin e auditorit sic është 

përgatitur nga auditori Z. Admir Kajo, date 25.03.20 19 dhe raportin e menaxhimit te 

përgatitur nga administratorët e Shoqerise per vitin financiar 2018." 

Facija2 nga 2 
2- Te zvogeloje kapitalin e kuotave te Shoqerise me shumen prej 963,600,000 

(nenteqind e gjashtedhjete e tre milione, gjashteqind mije) Lekë. Kjo shumë do td 

zbritet nga shuma e regjistruar dhe e paguar nga ortaku i vetëm. 

3- Td miratoje shperndarjen e dividendëve që rezultojnë nga fitimet neto te vitit 

financiar 2017 dhe viteve te kaluara në shumën prej 1,686,916,052 (një miliard e 

gjashteqind e tetëdhjetë e gjashte milionë e nenteqind e gjashtembedhjete mijë e 

pesedhjete e dy) Lekë 

4- Te miratoje shperndarjen e dividendëve qe rezultojnë nga fitimet neto te vitit 

financiar 2018 në shumën prej 297,135,220 (dyqind e nëntëdhjetë e shtate milionë e 

njëqind e tridhjetë e pese mije e dyqind e njezet) Lekë. 

5- Të miratojë amendimin e nenit 8 te Statutit te Shoqerise, si me poshte: 

"Ortaku i Vetem mund të transferojë Iirisht te çdo person ose subjekt juridik kuotat e 

zotëruara në kapitalin e Shoqerise nepermjet kontratës Se shitblerjes, trashegimit, 

dhurimit ose në ndonje menyre tjeter te parashikuar nga ligji". 

6- "Admir Kajo", me seli në adresën: Rruga "Hamid Shijaku", Ndërtesa Nr. 41/2, 

Ap.2, zyra nr. 1, Tiranë, Kati i 9-te, Zyra 91, Tirane, Shqiperi, e themeluar sipas ligjit 

shqiptar, e regjistruar ne Regjistrin Tregtar Shqiptar, me Nr. Regjistrimi K71717029E, 

me perfaqesues Iigjor dhe auditor ligjor z. Admir Kajo, mbajtes I licence profesionale 

nr. 369, emërohet si auditori I Shoqerise per vitin 2019." 

7- "Te autorizoje Z. Gentjan Taga, Shef Finance i ABCom ose Z. Agim Binaj, 

Konsulent Fiskal i ABCom qe te depozitoje kete vendim ne Degen e Tatim Taksave. 

Td autorizojë Z. Julian Mërtiri, mbajtes I licences profesionale nr. 3341, qe te kryeje 

persona!isht te gjithe veprimet e nevojshme per te regjistruar dhe depozituar kete 



vendim dhe dokumentet e tjera perkatëse na Regjistrin Tregtar Shqiptar te mbajtur 

nga Qendra Kombëtare e Regjistrimit ne p&puthje me ligjin shqiptar". 

A.W. Verkalk 
Drejtor Ekzekutiv 

Nnshkrim 
Ho1and, Amsterdam 
30 qershor 2019 
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DEKLARATE 

1. Hyrje 

Kjo eshtd nje deklaratë e Rudolf von Bork, noter i sa drejtës civile, me zyr noteriale 
në Amsterdam, Holandë. 

2. Deklaratë 

2.1. Nënshkrimi na dokumentin e bashkengjitur është nënshkrimi i vërtetë dhe 
autentik I: 

Arie Willem Verkaik, lindur nd Aiphen aan den Rijn, Holandë, me 27 maj 1982, 
mbajtës i pasaportes holandeze me numër NW901 1LC3, lëshuar nga Kryetari i 
Bashkise Houten, Holande, e vlefshme den me 28 maj 2025. 

2.2. Sipas regjistrimit ne regjistrin tregtar holandez me numer 33114503, Z. A.W. 
Verkaik është drejtor ekzekutiv B (directeur B) i American Broadband LV.,  shoqeri 
private me pergjegjesi td kufizuar (besloten vennootschap met beperkte 
aansprakelijkheid) sipas ligjit holandez, me seli zyrtare (statutaire zetel) ne 
Amsterdam, Holandë dhe me adresë zyre te regjistruar në Prins Bernhardplein 200, 
1097 JB Amsterdam, Holande (Shoqëria) dhe si i ti!lë, sipas regjistrimit t 
lartpermendur ka plotesisht td drejtë td perfaqesoje Shoqerine dhe të nenshkruaje 
dokumentin e bashkengjitur në emër të Shoqerise, kur vepron së bashku me nje 
drejtor ekzekutiv A (directeur A) të Shoqerise. 

2.3. Sipas regjistrimit td lartpermendur në regjistrin tregtar holandez, drejtor ekzekutiv 
1 vetëm A i Shoqerise është Z.  David Lyle Mathewson, i lindur në Beloit, Wisconsin, 
Shtetet e Bashkuara të Amerikës, me 17 qershor 1964. 

2.4 Kuptimi i kesaj dekiarate eshte rreptesisht I kufizuar ne vertetimin e identitetit dhe 
nënshkrimit te Z. A.W. Verkaik, si dhe td kompetences së Z. A.W. Verkaik per td 
perfaqesuar entitetin ligjor të permendur ne td. Nga noteri i nënshkruar I se drejtës 
civile nuk eshte bere asnje gjykim ne lidhje me - nder td tjera - permbajtjen dhe 
pasojat !igjore te mundshme td dokumentit tC bashkengjitur apo çdo aspekti tjeter td 
tij. 



2.5. Duhet te theksohet se sipas Iigjit holandez td shoqerive, ka disa perjashtime nga 
parimet e pergjithshme që nje person i ciii merret me një shoqeri, duke vepruar në 
mirëbesim, mund td mbështetet ne informacionin e kësaj shoqerie td regjistruar ne 
regjistrin tregtar holandez, informacion i ciii është baza e dekiarimeve tona si me 
siper. Per shembull, mund te aplikohen kufizime ne aftesine e shoqerise per të kryer 
nje transaksion dhe aftesine e anëtarëve te bordit te saj drejtues per te perfaqesuar kete 
shoqeri, nese transaksioni ne fjalë perben ultra vires (doe ioverschrijding). 
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2.6. Kjo deklaratë mund te mbështetet vetëm ne kushtin e shprehur që çdo ceshtje 
interpretimi apo pergjegjesie sipas kësaj kontrate do të drejtohet nga ligji holandez 
dhe do te çohet vetem perpara Gjykatave Holandeze dhe i nënshtrohet Kushteve dhe 
Afateve te Pergjithshme te Loyens & Loeff. NN'. qe perfshin nje kufizim td 
klauzolës se pergjegjesise. 

Nënshkruar në Amsterdam, Holandë me 23 korrik 2019. 

R. van Bork 
Nënshkrim, yule 

APOSTILLE 
(Convention de La Haye du 5 tetor 1961) 
Konventa e Hages e 5 tetorit 1961 

1. Shteti: HOLAND1 
Ky Dokument Publik 

2. është nënshkruar nga: Z. R. van Bork 
3. në funksionin e noterit në Amsterdam 
4. mban vulën e noterit te lartpermendur 

Vërtetuar 
5. ne Amsterdam 	 6. me 23-07-2019 
7. nga sekretari i Gjykates së Rrethit Amsterdam 
8. Nr.: 037701 
9. Vula 	 10. Nenshkrim 

H.H.S. Verhagen 

Këto kushte jane depozituar ne Regjistrin e Gjykates së Rrethit Rotterdam me 1 korrik 2009 me nr. 
43/2009 dhe mund të gjenden në http://www.loyensloeff.com  
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STATEMENT 	 i4 
c '  I 

Introduction  

This is a statement by Rudolf van Bork, civil law notary officiating in 
Amsterdam, the Netherlands. 

2 Statement 

	

2.1 	Attached to this statement is an authenticated extract in the English language 
from the Dutch trade register of American Broadband B.V.,  a private limited 
liability company under the laws of the Netherlands, having, according to the 
extract, its official seat (statutaire zetel) in Amsterdam, the Netherlands 
(Company). 

	

2.2 	According to information provided by the Dutch trade register, the signature on 
the attached extract is a facsimile of the true and genuine signature of F.R. 
Sweertman, with the title "Manager Centrale Productie en Backoffice of the 
Dutch trade register, and as such entitled to issue the attached extract from the 
Dutch trade register with respect to the Company. 

	

2.3 	No judgements are made by the undersigned, civil law notary, with respect to - 
inter alia - the content and possible legal consequences of the attached 
document or any other aspects thereof. 

2.4 	This statement may only be relied upon on the express condition that any 
issues of interpretation or liability thereunder will be governed by the laws of the 
Netherlands and be brought exclusively before a Dutch Court and is subject to 
the General Terms and Conditions of Loyens & Loeff N.V.' which include a 
limitation of liability clause. 

Signed in Amsterdam, the Netherlands, on 23 July 2019. 

R van Bork 
	

/ 

'These conditions were deposited with the Registry of the Rotterdam District Court on 1 July 2009 under 
number 43/2009 and can be found at http://www.loyensloeff.com. 



APOSTI L LE 

(Convention de La Haye du 5 octobre 1961) 

1. Country: THE NETHERLANDS 
This public document 

2. has been signed by mr. R. van Bork 
3. acting in the capacity of notary at Amsterdam 
4. bears the seal/stamp of aforesaid notary 

Certified 

5. in Amsterdam 	6. on 23-07-2019 
7. by the registrar of the district court of Amsterdam 
8. no. 	

037704 
9. Sealstamp: 	 10. Signature: 

H.H,S. Verhagen 
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Business Register extract 

Netherlands Chamber of Commerce 

CCI number 33114503 

Page 2 (of 2) 

Board members 
Name 
Date and place of birth 
Date of entry into office 
Title 
Powers 
Date of (present) authority 

Name 
Date and place of birth 
Date of entry into office 
Title 
Powers 
Date of (present) authority 

Name 
Date and place of birth 
Date of entry into office 
Title 
Powers 

Verkalk, Arie Willem 
27-05-1982, Alphen aan den Rijn 
10-10-2014  (registration date: 27-10-2014) 
directeur B 
Jointly authorised (with other board member(s), see articles) 

25-03-2019 

Denekamp, Edwin 
09-05-1970, Wormerveer 
25-04-2016 (regist(ation date: 23-05-2016) 
directeur B 
Jointly authorised (with other board member(s), see articles) 
25-03-2019 

Mathewson, David Lyle 
17-06-1964, Beloit, Wisconsin United States of America 
25-03-2019 (registration date: 26-03-2019) 
directeur A 
Jointly authorised (with other board member(s), see articles) 

Extract was made on 22-07-2019 at 12.23 hours. 
For extract 

~~C?4j' 	-  , 

 

    

F.R. Sweertman, Manager Centrale Productle en Backoff ice 
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WAARMER.K 
KAMER VIN KOOPHANOCL 

A certified extract is an off cia! proof of registration  in tie Business Register. certified extracts issued on paper 
are signed and contain a rnicrotext and UV logo printed on optically dull paper. 
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Business Register extract 

Netherlands Chamber of Commerce 

CCI number 33114503 

Page 1 (of 2) 

Thecompany/ organisation does not want its address details to be used for 
unsolicited postal advertising or visits from sales representatives. 

Legal entity 
RSIN 	 001665078 
Legal form 	 Besloten Yen nootschap (comparable with Private Limited Liability Company) 

Statutory name 	 American Broadband B.V. 
Corporate seat 	 Amsterdam 

Date of deed of incorporation 01-12-1964 
Date of deed of last 	10-05-2019 
amendment to the Articles 
of Association 

Issued capital 	 EUR 1 8.00000 

Paid-up capital 	 EUR 18.00000 
Filing of the annual accounts The annual accounts for the financial year 2018 were filed on 04-07-2019. 

Company 
Trade name 	 American Broadband B.V. 
Company start date 	01-12-1964 

Activities 	 SBI-code: 6420 - Financial holdings 
SBI-code: 64301 - Investment funds in financial assets 

Employees 	 0 

Establishment 
Establishment number 	000003372979 

Trade name 	 American Broadband B.V. 

Visiting address 	 Prins Bernhardpleiri 200, 1 097J Amsterdam 

Postal address 	 Postbus 990, 1000AZAmsterdam 

Telephone number 	+31205214777 

Fax number 	 +31205214888 
Date of incorporation 	01-12-1964 

This legal person 	 27-11-1972 
has conducted the 
establishment since 
Activities 	 SB-code: 6420 - Financial holdings 

SB-code: 6430 - Investment 'unds in financial assets 
For further information on activities, see Dutch extract. 

Employees 	 0 

WAARMERK 
(AMER VAN KOOPJ1ANDEL 

A certified extract is an official proof of registration in the Business Register. Certified extracts issued or paper 

are signed and contain a microtext and UV logo printed on 'optically dull paper. 
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DEKLARATE 

1. Hyrje 

Kjo eshte një deklaratë e Rudolf von Bork, noter i se drejtës civile, me zyre noteriale 
ne Amsterdam, Holandë. 

2. Deklaratë 

2.1 Bashkengjitur me ktë deklaratë është nje ekstrakt autentik ne gjuhen angleze nga 
regjistri tregtar holandez i American Broadband B.V.,  shoqeri private me 
pergjegjesi td kufizuar sipas ligjit holandez, që e ka selinë zyrtare (statutaire zetel), 
sipas ekstraktit, ne Amsterdam, Holandë (Shoqëria). 

2.2 Sipas informacionit nga regjistri tregtar holandez, nënshkrimi ne ekstraktin e 
bashkengjitur është riprodhim i nënshkrimit td vërtetë dhe autentik te F.R.Sweertman, 
me titull "Manager Centrale Productie dhe Backoffice" te regjistrit tregtar holandez 
dhe si i tillë është i autorizuar te lëshojë ekstraktin e bashkengjitur nga regjistri tregtar 
holandez ne lidhje me Shoqerine. 

2.3. Nga noteri i nënshkruar i se drejtës civile nuk është bërë asnjë gjykim ne lidhje 
me - ndër te tjera - permbajtjen dhe paSojat ligjore te mundshme te dokumentit te 
bashkengjitur apo cdo aspekti tjetër te tij. 

2.4. Kjo deklaratë mund te mbështetet vetëm në kushtin e shprehur që çdo ceshtje 
interpretimi apo pergjegjesie sipas kësaj kontrate do te drejtohet nga ligji holandez 
dhe do td çohet vetëm perpara Gjykatave Holandeze dhe i nenshtrohet Kushteve dhe 
Afateve 	td 	Pergjithshme 	te 	Loyens 	& 	Loeff. 	N.y 
1 që perfshin nje kufizim te klauzolës s pergjegjesise. 

Nënshkruar ne Amsterdam, Holandë me 23 korrik 2019. 

R. van Bork 
Nënshkrim, yule 

Kto kushte june depozituar ne Regjistrin e Gjykats st Rrethit Rotterdam me 1 korrik 2009 me nr. 

43/2009 dhe mund te gjenden në http://www.loyensloeff.com  

KAj 



APOSTILLE 
(Convention de La Haye du 5 octobre 1961) 
Konventa e Hages e 5 tetorit 1961 

1. Shteti: HOLAND 
Ky Dokument Publik 

2. është nënshkruar nga: Z. R. van Bork 
3. ne funksionin e noterit në Amsterdam 
4. mban vulën e noterit td lartpermendur 

Vrtetuar 
5. nëAmsterdam 	 6. më23-07-2019 
7. nga sekretari i Gjykates së Rrethit Amsterdam 
8. Nr.: 037704 
9. Vula 	 10. Nenshkrim 

H.H.S. Verhagen 

Perlhyese I 
EKA. 



EKSTRAKT I REGJISTRIT TE BIZNESIT 
T8 DHOMS TREGTARE TE HOLANDES 

Numri CCI 33114503 
Faqja 1 (nga 2) 

Shoqeria  I  organizata nuk dëshiron që detajet e adresës se saj 
td perdoren per rekiama td pakërkuara postare ose vizita nga 
perfaqesuesit e shitjeve  

001665078 
Besloten Vennootschap (e krahasueshme me Shoqeri me 
Pergjegjesi td Kufizuar) 
American Broadband B.V. 
Amsterdam 
01-12-1964 
10-05-2019 

18.000,00 Euro 
18.000,00 Euro 
Pasqyrat financiare per vitin financiar 2016 u depozituan me 
04-07-2019. 

Person juridik 
RSIN 
Forma ligjore 

Emërtimi 
Selia e shoqerise 
Data e dokumentit të themelimit 
Data e dokumentit të ndryshimit të 
fundit të Statutit 
Kapitali i emetuar 
Kapitali i themeltar 
Depozitimi i pasqyrave financiare 

Shoqeria 
Emri tregtar 
Data e fihlimit të shoqerise 
Veprimtarite 

Te punesuar: 
Biznesi 
Numri i biznesit 
Emri tregtar 
Adresa e vizitës 
Adresa postare 
Numri i telefonit 
Numri i faksit 
Data e themelimit 
Ky person juridik ka kryer biznes 
qe prej 
Veprimtarite 

Td punësuar: 

American Broadband B.V. 
01-12-1964 
Kodi SBI: 6420 - Pjesëmarrje financiare 
Kodi SBI: 64301 - Fonde investimi në asete financiare 
0 

000003372979 
American Broadband B.V. 
Prins Bernhardplein 200, 1 097JB Amsterdam 
Postbus 990, 1 000AZ Amsterdam 
+31205214777 
+31205214888 
01-12-1964 
27-11-1972 

Kodi SBI: 6420 - Pjesëmarrje financiare 
Kodi SBI: 64301 - Fonde investimi në asete financiä're 
Per informacion të mëtejshCrn mbi veprimtarit sFiih ekstraktin 
holandisht 
0 

Waarmerk KvK Ekstrakti I vrtetuar shtC prova zyrtare e regjistrimit ne Regjistrin e Biznesit. Ekstraktet e vrtetuara te Ishuara ne lctrt nenshkruhen dhe 
prmbajnC njC tekst te vogI dhe logon UV tc printuar ne 1etr "optikisht pa shkelqim" 	 2019-07-22 12:23:40 

Per 
LEN 	F E  



EKSTRAKT I REGJISTRIT TE BIZNESIT 
TE DHOMS TREGTARE TE HOLANDS 

Numri CCI 33114503 
Facija 2 (pga 2) 

Verkaik, Arie Willem 
27-05-1982, Aiphen aan den Rijn 
10-10-2014 (data e regjistrimit: 27-10-2014) 
Drejtor B 
I autorizuar bashkarisht (me anëtar(ë) të tjerë të bordit, shih 
nenet) 
25-03-2019 

Denekamp, Edwin 
09-05-1970, Wormerveer 
25-04-2016 (data e regjistrimit: 23-05-2016) 
Drejtor B 
I autorizuar bashkarisht (me anëtar(ë) të tjerë te bordit, shih 
nenet) 
25-03-2019 

Mathewson, Dawid Lyle 
17-06-1964, Beloit, Wisconsin, Shtetet e Bashkuara te Amerikës 
25-03-2019 (data e regjistrimit: 26-03-2019) 
Drejtor A 
I autorizuar bashkarisht (me anëtar(ë) te tjerë të bordit, shih 
nenet) 

Anëtarët e bordit 
Emri 
Data dhe vendi I lindjes 
Data e fihlimit të detyres 
Titulli 
Fuqite 

Data e kompetences (aktuale) 

Emri 
Data dhe vendi i lindjes 
Data e fihlimit të detyres 
Titulli 
Fuqite 

Data e kompetences (aktuale) 

Emri 
Data dhe vendi i lindjes 
Data e fihlimit te detyres 
Titulli 
Fuqite 

Ekstrakti u gjenerua me 22-07-2019 në orën 12.23 
Per ekstraktin 
Nënshkrim 

F.R. Sweerman, Drejtor Centrale Productie an Backoffice 

L. 
,1 

Waarmerk KvK Ekstrakti i vtrtetuar eshte prova zyrtare e regjistriinit ne Regjistrin e Biznesit. Ekstraktet e vrtetuara te 1shuara ne Ietr nnshkruhen dhe 

permbajne nje tekst te vogI dhe logon UV te printuar n 1ctr "optikisht pa shkelqim" 	 2019-07-22 12:23:40 



OF 	 V 

REPUBLIKA E SHQIPRIS 
DHOMA E NOTERISE TIRAN 
NR.  53'OREP. 

VRTETIN NNSHKRINI 

Sos. me date 	-9   /  D ov  /2O) ( 	, para meje Noteres 
jvc 	, anetare e Dhomës së Noterëve 

Tiranë, u paraqit personalisht me cilësinë e perkthyesit Znj. 
Entela Feka, me NIPT K71717008F. Ajo me deklaroi se perktheu 
nga gjuha Angleze ne gjuhen Shqipe dokumentin e bashkangjitur 
dhe nënshkroi në prezencen time. Unë noterja e vertetoj 
nënshkrimin e saj. 



REPUBLIKA E SHQIPERISE 
DHOMA E NOTEREVE TIRANE 
NOTERE MAJLINDA E. DEMOLLARI 
NR. 	Rep 

VERTETIM 

Sot me date £4.0'.2019 (dymije e nentembedhjete) ne dhomen e Notereve ne Tirane 
para meje Noteres Majlinda E. Demollari, me seli ne Tirane ne Rr."Vaso Pasha" u paraqit 
personalisht: 	/+'9 Co-i-i 
madhor dhe me zotesi juridike perte'vepr , e kerkoi te beje vertetimin e  e  .es me 
origjinalin te dokumentit: 	ce( 	-r' 

Pas verifikimit, ne perputhje me 1enin 129'te Ligj it Nr. 110/2018, date 20.12.2018 
Noterinë" vertetoj se fotok  s  4ja e dokumentit bashkëlidhur me kete vertetim, eshte 
njejte me dokumentin ori  11  mat td paraqitur si me siper. Ne td nuk dallohen korigjime 
shtesa, fshirje a shenja tjera te veçanta. 

tElARIFE 

I 
00 

L(E 
TR5ffIPER1SE 

50 
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RESOLUTION 

OF THE SOLE SHAREHOLDER OF 

"ABCom" SHPK 

No.03 

This day 711  of August 2019, in Amsterdam, the Netherlands at the address: Prins 

Bernhardplein 200, 1097 JB Amsterdam, the Netherlands, American Broadband B.V., a 

private limited liability company, incorporated according to the Dutch law, having its official 

seat in Amsterdam, the Netherlands, and having its registered office address: at Prins 

Bernhardplein 200, 1097 JB Amsterdam, the Netherlands registered with the trade register of 

the chamber of commerce under the file number 33114503, acting as sole shareholder of the 

company ABCom SHPK, a limited liability company, incorporated according to the Albanian 

law, registered with Albanian Commercial Register with decision no.19269, dated 17.04.1998 

of Tirana District Court, with NIPT No. K11308001B, (hereinafter "the Company"), 

considered the adoption of the respective resolutions in relation to the following agenda: 

AGENDA 

I. Opening 

2. Ascertainment of quorum 

3. Amendment of the amount of net profits for the fiscal year 2017 and previous years as 

stated on decision No. 3 of Resolution No. 02 dated 30 June 2019. 

4. Authorizations 

The Sole Shareholder resolved the following: 

1- The amount regarding the distribution of dividends arising from net profits of fiscal 

year 2017 and previous years stated on point No. 3 of Resolution No. 02 dated 30 June 

2019 is amended as follows: 

- 	The amount of Albanian Lek 1,686,916,052 (one billion six hundred eighty six 

million nine hundred sixteen thousand fifty two) is amended to the amount of 

Albanian Lek 1,623,858,106 (one billion six hundred twenty three eight 

hundred fifty eight thousand one hundred six); 



bl~. ~ -~J, 

A.W. Verkaik 

Managing Director B 

Amsterdam, the Netherlds 
JQth  of August 2019 

Washington DC, USA 

LO th of August 2019 

Mathewson 

ing PorA 

Page 2 of 2 

The distribution of dividends arising from net profits of fiscal year 2017 and 

previous years is resolved on an amount of Albanian Lek 1,623,858,106 (one 

billion six hundred twenty three eight hundred  fifty eight thousand one 

hundred six). 

2- "To authorize Mr. Gentjan Taga, CFO of ABCom or Mr. Agim Binaj, Fiscal Consultant 

of ABCom to ifie this resolution with the tax office." 

DISTRICT OF COLUMBIA: ss 
SUBSCRIBED AND SWORN TO BEFORE ME 
THIS  3CtK  DAY OF'  

•To  
NOTARY PUBLIC 
My Commission Expires 



10. Signature: 

a. 
Kimberly A. Bsett 
Secretary of the District of Columbia 

This Apostille is not valid for use anywhere within the United States of America, its 
territories or possessions. 

This Apostille only certifies the authenticity of the signature and the capacity of the person who has signed the 
public document, and, where appropriate, the identity of the seal or stamp which the public document bears. 

This Apostille does not certify the content of the document for which it was issued. 

2poott'lle 
(Convention de La Haye du 5 octobre 1961) 

1. District of Columbia, United States of America 

2. This public document has been signed by 
 ALICIA D. THOMAS 

3. acting in  the capacity of NOTARY PUBLIC IN AND FOR THE DISTRICT OF COL 

ALICIA D. THOMAS, NOTARY PUBLIC IN AND FOR THE  

4. bears the seal/stamp of DISTRICT OF COLUMBIA 

 

CERTIFIED 

5. at Washington, D.C. 
5 	 SEPTEMBER 	 2019 

6. the 

7. by Secretary of the District of Columbia 

8. NO.553932  

day of 
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STATEMENT 

1 	Introduction 

This is a statement by Rudolf van Bork, civil law notary officiating in 

Amsterdam, the Netherlands. 

2 Statement 

2.1 	The signature appearing on the attached document is the true and genuine 

signature of: 

Arie Willem Verkaik,  born in Aiphen aan den Rijn, the Netherlands, on 27 May 

1982, holder of a Dutch passport with number NW9011LC3, issued by the 

mayor of Houten, the Netherlands, valid until 28 May 2025. 

2.2 	According to the registration with the Dutch trade register under number 
33114503, Mr A.W. Verkaik is a managing director B (directeur B) of  American  
Broadband B.V.,  a private limited liability company (besloten vennootschap 

met beperkte aansprakelijkheid) under Dutch law, having its official seat 
(statutaire zetel) in Amsterdam, the Netherlands, and its registered office 

address at Prins Bernhardplein 200, 1097 JB Amsterdam, the Netherlands 

(Company),  and as such, according to the aforementioned registration in 

conjunction with the articles of association of the Company as currently in force 

according to the aforementioned registration, fully entitled to represent the 

Company and to sign the attached document on behalf of the Company, when 

acting jointly with a managing director A (directeurA) of the Company. 

2.3 	According to the aforementioned registration with the Dutch trade register the 

sole managing director A of the Company is Mr  David Lyle Mathewson,  born 

in Beloit, Wisconsin, United States of America, on 17 June 1964. 

2.4 	The significance of this statement is strictly limited to the ascertainment of the 

identity and the signature of Mr A.W. Verkaik, as well as the authority of Mr 

A.W. Verkaik to represent the legal entity mentioned herein. No judgements are 

made by the undersigned, civil law notary, with respect to - inter alia - the 

content and possible legal consequences of the attached document or any 

other aspects thereof. 

2.5 	It should be noted that under Dutch corporate law, there are certain exceptions 

to the general principle that a person who deals with a company, acting in good 

faith, may rely on the information on such company that is registered with the 

Dutch trade register, which information is the basis of our statements above. 

For example, restrictions may apply to the ability of a company to enter into a 

transaction and the ability of the members of its management board to 



9. in Amsterdam 	 6. on 19-09-2019 
7. by the registrar of the district court of Amsterdam 
8. no. 

047060 
9. Seal/stamp: 	 10.S 

LOYENS/L LOEFF 
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represent such company if the transaction concerned constitutes ultra vires 

(doe!overschrijding). 

2.6 This statement may only be relied upon on the express condition that any 

issues of interpretation or liability thereunder will be governed by Dutch law and 

be brought exclusively before a Dutch Court and is subject to the General 

Terms and Conditions of Loyens & Loeff N.V.' which include a limitation of 

liability clause. 

Signed in Amsterdam, the Netherlands, on 18 September 2019. 

R. va 

APOSTI L LE 

(Convention de La Haye du 5 octobre 1961) 

1, 	Country: THE NETHERLANDS 
This public document 

2. has been signed by mr. R. van Bork 
3. acting in the capacity of notary at Amsterdam 
4. bears the seal/stamp of aforesaid notary 

Certified 

These conditions were deposited with the Registry of the Rotterdam District Court on 1 July 2009 under 
number 43/2009 and can be found at http://www.loyensloeff.com. 



Facija 1 nga2 

VEND JM 
I  ORThK1JT.VETEM  TE 

JoLHPK 
Nr3 

/ / 

Sot me 7 gusht 2019, në Aitdani,-i '  adresën: Prins Bernhardplein 200, 1097 JB 

Amsterdam, Holandë, American Broadband B.V., shoqeri private me pergjegjesi të 

kufizuar, e themeluar sipas ligj it holandez, me seli zyrtare në Amsterdam, Holandë 

dhe me adresë zyre te regjistruar ne: Prins Bernhardplein 200, 1097 JB Amsterdam, 

Holandë e regjistruar në regjistrin tregtar të dhomës se tregtise me numër dosje 

33114503, duke vepruar në cilësinë e ortakut të vetëm td shoqerise  ABCom SHIPK, 

shoqeri me pergjegjesi te kufizuar, e themeluar sipas Iigjit shqiptar, e regjistruar në 

Regjistrin Tregtar Shqiptar me vendirn nr. 19269, date 17.04.1998 td Gjykats se 

Rrethit Gjyqesor Tiranë, me NIPT K 11308001 B,  (me poshte e quajtur "Shoqeria"), 

mori në konsideratë miratimin e vendimeve perkatese ne Iidhje me rendin e dites si 

me poshtë: 

RENDI I DITES 

1. Hapja 

2. Konstatimi I Kuorurnit 

3. Ndryshimi i shums së fitimeve neto per vitin financiar 2017 dhe vitet e 

meparshme sic percaktohet në piken Nr.  3 te Vendimit Nr. 02 td dates 30 qershor 

2019 

4. Autorizime. 

Ortaku i vetëm vendosi sa me poshte: 

1- Shuma në lidhje me shperndarjen e dividendëve qe rezultojne nga fitimet neto te 

vitit financiar 2017 dhe viteve td kaluara, e percaktuar ne piken Nr. 3 të Vendimit Nr. 

02 td dates 30 qershor 2019 ndryshohet si me poshte: 

- Shuma prej 1,686,916,052 (nje miliard e gjashteqind e tetedhjete e gjashte 

milionë e nenteqind e gjashtembedhjete mijë e pesedhjete e dy) Lekë ndryshohet në 

shumen prej 1,623,858,106 (një miliard e gjashteqind e njëzet e tre milione e teteqind 

e pesedhjete e tetë mije e njeqind gjashte) Lekë; 



Facija2 nga2 

- Shprndarja e dividendve që rezultojnë nga f'itirnet neto të vitit financiar 

0l7 dhe viteve të kaluara vendoset ne shumën prej 1,623,858.106 (një millard e 

• : 	jashteqind e njzet e tre milionë e teteqind e pesddhjete e tetë mijë e njeqind e 
Al  

,jashte) Lekë. 
/ 

2- "Td autorizojë Z. Gentjan Taga, Shef Finance i ABCom ose Z. Agim Binaj, 

Konsulent Fiskal i ABCom që td depozitoje këtë vendim në Degen e Tatim Taksave". 

Yule 
D.L Mathewson 
Drejtor Ekzekutiv A 
Nënshkrim 
Washington DC, USA 
30 gusht 2019 

A.W. Verkalk 
Drejtor Ekzekutiv B 
Nënshkrim 
Holande, Amsterdam 
30 gusht 2019 

DISTRIKTI I KOLUMBIAS: SS 
NENSHKRUAR DHE BETUAR PARA MEJE 
ME 30 GUSHT 2019 
ALICIA D. THOMAS 
NOTER PUBLIK 
Komisioni im skadon me 14.1. 



•1 - 
Kjo Apostiiie nuk eshtë e vlefshme per përdonm kudo brenda Shteteve te 

/ Bashkuara të Amerikës, territoreve ose vendeve ne zotërim. 

Apostille vërteton vetëm autenticitetin e nënshkrimit dhe funksionin e 
personit qe ka nenshkruar dokumentin publik dhe, ku nevojitet, identitetin e 

vules qe mban dokumenti publik. 

Kjo Apostille nuk vërteton permbajtjen e dokumentit per të cilin është Iëshuar. 

APOSTI LLE 
(Konventa e Hages e 5 tetorit 1961) 

1 	Distrikti I Kolumbias, Shtetet e Bashkuara të Amerikës 

2. Ky Dokument Publik është nënshkruar nga ALICIA D. THOMAS 

3. në funksionin e NOTERIT PUBLIK NE DHE PER DISTRIKTIN E 
KOLUMBIA 

4. mban vulën e ALICIA D. THOMAS, NOTERIT PUBLIK NE DHE PER 
DISTRIKTIN E KOLUMBIA 

VERTETUAR 

5. në Washington D.C. 

6. më5shtator20lg 

7. nga Sekretari I Distriktit të Kolumbia 

8. Nr. 553932 

9. Vula 	 10. Nënshkrim: 
Kimberly A. Bassett 
Sekretar i Qarkut te Columbia 
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LE1( RATE 

I. Hyr)1 
/ 

.\ 'y4shtë nid deklaratë e Rudolf von Bork. noter i se drejts civile, me zyrë noteriale 
n Amsterdam, Holandë. 

2. Deklaratë 

2.1. Nënshkrimi ne dokumentin e bashkengjitur ashte nthshkrimi i vErtete dhe 
autentik i: 

Arie Willem Verkaik, lindur n Alphen aan den Rijn, Holandë, me 27 maj 1982, 
mbajtës i pasaportes holandeze me numer NW901 1LC3, lëshuar nga Kryetari i 
Bashkisë Houten, Holandë, e vlefshme deri me 28 maj 2025. 

2.2. Sipas regjistrimit ne regjistrin tregtar holandez me numër 33114503, Z. A.W. 
Verkaik eshte drejtor ekzekutiv B (directeur B) i American Broadband B.V.,  shoqeri 
private me pergjegjesi td kufizuar (besloten vennootschap met beperkte 
aansprakelijkheid) sipas Iigjit holandez, me seli zyrtare (statutaire zetel) në 
Amsterdam, Holandë dhe me adresë zyre të regjistruar në Prins Bernhardplein 200, 
1097 JB Amsterdam, Holandë (Shoqeria) dhe si i tille, sipas regjistrimit te 
lartpermendur ka plotesisht te drejtë te perfaqesoje Shoqerine dhe te nënshkruajë 
dokumentin e bashkengjitur në emër te Shoqerise, kur vepron së bashku me një 
drejtor ekzekutiv A (directeur A) td Shoqerise. 

2.3. Sipas regjistrimit te lartpermendur në regjistrin tregtar holandez, drejtor ekzekutiv 
i vetëm A i Shoqerise është Z. David Lyle Mathewson, i lindur në Beloit, Wisconsin, 
Shtetet e Bashkuara te Amerikes, me 17 qershor 1964. 

2.4 Kuptimi i kësaj dekiarate eshte rreptesisht i kufizuar në vërtetimin e identitetit dhe 
nënshkrimit te Z. A.W. Verkaik, si dhe te kompetencës së Z. A.W. Verkaik per të 
perfaqesuar entitetin ligjor te permendur ne te. Nga noteri i nënshkruar i st drejtës 
civile nuk eshte bere asnje gjykim ne lidhje me - ndër te tjera - permbajtjen dhe 
pasojat iigjore te mundshme te dokumentit te bashkengjitur apo çdo aspekti tjeter te 
tij. 

2.5. Duhet te theksohet se sipas ligjit holandez te shoqerive, ka disa perjashtime nga 
parirnet e pergjithshme që nje person i ciii merret me një shoqeri, duke vepruar ne 
mirëbesim, mund të mbështetet ne informacionin e kësaj shoqerie te regjistruar në 
regjistrin tregtar holandez, informacion i ciii eshte baza e dekiarimeve tona si me 
siper. Per shembull, mund te aplikohen kufizime në aftësinë e shoqerise per te kryer 
nje transaksion dhe aftësinë e anëtarëve td bordit te saj drejtues per te perfaqesuar kete 
shoqëri, nëse transaksioni ne fjaie perben ultra vires (doeloverschrijding). 
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2.6. Kjo deklaratë mund te mbështetet vetëm në kushtin e shprehur që çdo çeshtje 
interpretimi apo pergjegjesie sipas kesaj kontrate do te drejtohet nga ligji holandez 

. 	dhe do te çohet vetem perpara Gjykatave Holandeze dhe 1 nenshtrohet Kushteve dhe 

: 	Afateve te Prgjithshme te Loyens & Loeff. N.y1. që perfshin një kufizim td 
)k1auzo1s se pergjegjesis. 

Nnshkruar në Amsterdam, Holandë me 18 shtator 2019. 

R. van Bork 
Nnshkrim, yule 

APOSTILLE 
(Convention de La Haye du 5 tetor 1961) 
Konventa e Hages e 5 tetorit 1961 

1. Shteti: HOLAND 
Ky Dokument Publik 

2. eshte nënshkruar nga: Z. R. van Bork 
3. në funksionin e noterit ne Amsterdam 
4. mban vulën e noterit te Iartpermendur 

Vërtetuar 
5. në Amsterdam 	 6. me 19-09-2019 
7. nga sekretari i Gjykates së Rrethit Amsterdam 
8. Nr.: 047060 
9. Vula 	 10. Nenshkrim 

J.Hoogeveen 

Përktheu: 
Jul ian Mërtiri 

c 
Këto kushte jane depozituar në Regjistrin e Gjykatës së Rrethit Rotterdam me I korrik 2009 me nr. 

43/2009  dhe mund te gjenden nC hup://www.IoyensIoeftcom 



REPUEL*A E SHQIPRIS 
DHMAFOMBETARE E NOTEREVE 
DE  bA  VEDORE TIRANE 

NçJ'REp. 
, •1 

VERTETIM PERKTHIMI 

Vërtetohet firma e perkthyesit Julian Mërtiri, banues né Tiranë, i cii deklaroi 
se ka perkthyer sa me sipër njësoj me origjinalin nga gjuha angleze në shqip 
dokumentit: "Vendim me Ortakur te Vetem te Shoqerise '4BCom "Sh.p.k., Nr. 03, date 
0708.2019 dhe Apostille date 19.09.2019" dhe nënshkroi rregullisht para meje. 

Tiranë, me 26/09/2019 

NOTERE 
Sofika K. Braka 
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